MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

Edital n° 015/CTS/ARA/2020 – Anulação de Edital

O Diretor do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde no uso de suas atribuições, de acordo com
o Art. 13 do Regimento Geral da UFSC,

RESOLVE:

Art. 1o – Anular o Edital de Convocação n° 006/CTS/ARA/2020, de 24 de agosto de 2020, que
anunciava e convocava para a Eleição para Coordenador e Subcoordenador do curso de
graduação em Engenharia de Computação do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde da
Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 2º – Este edital entra em vigor, a partir da publicação, no Boletim Oficial da Universidade
Federal de Santa Catarina.

Araranguá, 28 de outubro de 2020

Atenciosamente,

EUGÊNIO SIMÃO

Diretor

		2020-10-29T10:26:32-0300
	EUGENIO SIMAO